P.E.T.S.R. SERUICO DE PROTOOIO E «QUIU 08-fH?-202! 12:« 002067 2/2

Q/Muníci^va/cict. ^átânda (^umáUca cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 715/2021

HSêSH

São Roque, 4 de março de 2021.

CO t--
ÇO
§ó

Excelentíssimo Senhor, §§
§.§>
00-D
CD^O
1- O

CO o

CO E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ° o
0)

CC fõ
ir.9

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido |
de providenciar a limpeza do córrego ao lado da Escola Roque Verani. <

CO a>

A presente tem por objetivo evitar alagamentos e/ou
orf

enchentes. 1
OBS.: NÃO É ONDE A MÁQUINA POCLAIN RÍ

TRABALHOU NA ÚLTIMA SEMANA, ESSE CORREGO ESTÁ AO LADO DO
PORTÃO DA ENTRADA.

0)

o =

O ro

CC _

Na certeza de que dispensará especial atenção a
íO

Xl

-É
elevada estima e de distinta consideração. 18

li

Atenciosamente,
<0B
.£ w
w £
w o

g Q.
OiJZ

o ^

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA 11
(MARQUINHO ARRUDA) t|

Vereador

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de â

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/03/2021 -12:10 2859/2021

/vtc

® O

E-E
P OJ

UJ (d
Q.